riori. ibi: filii noie r. c.

o **C** Supponere. i. obli-

gare pignori.

p **C** Precium earum.

r. b̄ videtur pater subb̄

c ratiocinij sicut et ha-

buisti. s. ea. l. s. vbi aut̄

in vnum.

q **C** Duntarat. nam in

bis in quibus nec vſu-

fructus nec aliquid pa-

tri acquiritur puta i ca-

ſtrenſib⁹ v̄l quasi bene

poſſunt testari. vt insti.

quibus nō eſt permis. face. testa. circa p. in. et

s. qui testa. face. poſſunt. l. nemo. Sed de bis aduentitijs testari non

poſſunt: quia testamenti factio publici iuris eſt: non priuati. r. iō etiāz

consensu patris de his testari nō poſſunt. vt. ff. de testamē. l. ii. donare

enim pōt cā mortis. sed hoc si expreſſum ei concedatur a patre. vt. ff. de

do. cau. mor. tā is. s. filius familias.

r **C** Voluntatem. sed nūquid cum voluntate patris vel etiā si iuramē to confirmet. sed. l. p. videtur q̄ nec tunc. vt. ff. de vſuſru. s. t. si quid. s. fina. Sed respō. sic cū actionem exerceat patre consentiē. vt. s. ea. l. s. j. et hec sunt paria actionē intēdere et rem alienare. vt. ff. de iur. de lib. l. ait pretor. s. j.

s **C** Dominium. quia hoc erat fili⁹: ideo de eo videbatur. Sed quid si pignus remittat vel p̄ carium: cum ibi nō ha-

beat dominium cēſſent bec: sed adhuc puto idē arg. s. de rebus alie. nō alie. l. fi. et bic proxime innuit. nā per hoc p̄ dicaret fructario ſicut in ſeruitute debita fin

do quā non remittit p̄ p̄ ietarius tantum. vt ff. de vſuſru. s. t. si qd. s. sed nec ſeruitutem.

Sed argu. contra. ff. q. mo. pig. vel hypo. ſol. l. j. et de bis que in fra-

cre. l. si pignus.

t **C** Alienare. nec enīz in emphiteofim dare:

cū generale verbz ſit alienare. vt. s. de fun-

dota. l. j. et in aut. de nō alienā. s. alienationis. colla. ii.

v **C** Melius. ſciliſ q̄

non coartare.

x **C** Dediti. l. fili⁹.

y **C** Sentiāt. l. patres.

z **C** Qui eos. l. patres. meli⁹ eſt em̄ in tpe r. c.

vt. s. in qui. cau. i. iteg. resti. nō eſt neceſ. l. fi. et

vt. s. q̄l lice. vniuſq ſine iudi. liberam.

a **C** Dictū eſt. s. s. p. x.

b **C** Desiderat. interro-

gatiue. quaſi diceret nō eſt ratio.

c **C** Puerilis. i. ſanti-

lis. qd. pbaſ p id qd ſe-

quiſ: qr hec etas eſt illa

que p̄ ſtat patri licetiaſ:

et ſic nō r. c. vi h ſubh̄cit

r. s. de iure delib. l. si i-

fanti. in pn. Itē patz̄

eo qd eſt. j. e. l. ibi: ſi ve-

ro pater r. c. Itē et p̄ hoc

qr. s. buſuſq dixit de

eo qui eſt in etate ſecun-

da ab illo. s. ſinautē in

ſecunda etate.

d **C** Restitutioneſ. ad

eam repudiandam.

e **C** Adolenerit. ergo